PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

RUA MATO GROSSO Nº 107- FONE (66) 436-1224/1165 – EMAIL C.POXORÉO@VSP.COM.BR

 CEP 78.800.000 – CNPJ 01.975.572/0001-59

INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL PREMENTE NECESSIDADE DE
FAZER UMA RECUPERAÇÃO GERAL NA RUA RUI BARBOSA NA VILA
IRANTINÓPOLIS I.

                               Diante dos preceitos regimentais e com anuência do

Soberano Plenário, requeiro a Mesa Diretora desta Augusta Casa de Leis,

que encaminhe expediente indicatório ao Executivo Municipal, mostrando-

lhe a necessidade acima mencionada.

Senhor Prefeito,

Senhores Vereadores,

                                        A via necessita urgentemente de reparos a fim de

melhorar a trafegabilidade, uma vez que, existem enormes buracos em

quase toda rua, o que vem danificando veículos e dificultando o trânsito.

                                     Segundo os moradores da localidade, essa

localidade tem um alto fluxo de veículos e requer um cuidado especial por

parte do poder público, facilitando o tráfego e melhorando as condições de

uso.

                      Sala das Sessões do Plenário “Tarquínio Soares Silva”, aos

vinte e sete dias do mês de março do ano dois mil e dezessete.

Ver. Antônio Carlos Ramos Neto

INDICAÇÃO

Nº 039/2017

PROTOCOLO

N.                /2017.

Autor: VEREADOR ANTONIO CARLOS RAMOS NETO.